
[Strana]

Paroubek Jan

Od: Marmazinská Romana

Odesláno: 30. ledna 2018 10:08

Komu: Paroubek Jan

Předmět: Speed Press objednávka

From: Marmazinská Romana [mailto:Romana.Marmazinska@ozp.cz] 
Sent: Friday, January 26, 2018 2:26 PM
To: Pavla Čadová - SPEED PRESS Plus a.s.
Subject: RE: Výzva k podání nabídky - RP2018 - krokoměry, žvýkačky
Importance: High

Dobrý den, paní Čadová,
na základě zaslané kalkulace a na základě uzavřené Rámcové kupní smlouvy ev. č. OZP-VZ-2017-009 u vás 
objednáváme 3000 ks krokoměrů s potiskem OZP o celkové částce 107.048,70 Kč.
Prosím o zaslání potvrzení objednávky z vašeho systému a grafický náhled ke schválení.

Děkuji vám
S pozdravem

Romana Marmazinská
obchodní odbor

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
Roškotova 1225/1, Praha 4
telefon: 261 105 455
romana.marmazinska@ozp.cz
www.ozp.cz

From: Pavla Čadová - SPEED PRESS Plus a.s. [mailto:cadova@speed-press.cz] 
Sent: Wednesday, January 17, 2018 10:44 AM
To: Marmazinská Romana <Romana.Marmazinska@ozp.cz>
Subject: RE: Výzva k podání nabídky - RP2018 - krokoměry, žvýkačky

Dobrý den, paní Marmazinská,

V příloze posílám aktuální cenovou nabídku na poptávané krokoměry.

Přeji hezký den.

Pavla Čadová
Obchodní oddělení

SPEED PRESS Plus a.s.
Freyova 8, 190 00 Praha 9
tel.: +420 234 140 451
mob.: +420 724 008 721
fax: +420 234 140 331
email: cadova@speed-press.cz
www.speed-press.cz



[Strana]

    




